
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Uchwała Nr 123/XVI/2000

2004-08-09

Uchwała Nr 123/XVI/2000
Rady Powiatu Skarżyskiego
z dnia 29 maja 2000 roku

w sprawie: określenia zasad zakupu lub przyjęcia darowizny aparatury i sprzętu medycznego przez
zakłady opieki zdrowotnej.

Na podstawie art. 42 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91 z
późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt. 2 i art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (DZ. U. Nr 91, poz.578 z późn. zm.), uchwala się co następuje:

§ 1

1. Zespół Opieki Zdrowotnej i Międzyzakładowy Ośrodek Medycyny Pracy dokonuje zakupu aparatury
i sprzętu medycznego na podstawie:
- zgody Zarządu Powiatu, przy zakupach do 10-krotnej wartości środka trwałego określonego
rozporządzeniem Ministra Finansów w sprawie: amortyzacji środków trwałych oraz wartości
niematerialnych i prawnych,
- zgody Rady Powiatu, przy zakupach powyżej 10-krotnej wartości środka trwałego określonego tym
rozporządzeniem.
2. Przed podjęciem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zakup aparatury i sprzętu medycznego
organy powiatu, o których mowa w ust. 1, oceniają celowość zakupu.

§ 2

1. Wniosek o wyrażenie zgody składa kierownik zakładu opieki zdrowotnej, określając przeznaczenie
oraz rodzaj aparatury i sprzętu medycznego.
2. Do wniosku, o którym mowa w ust. 1, kierownik zakładu opieki zdrowotnej załącza opinię rady
społecznej.

§ 3

1. Zakupy aparatury i sprzętu medycznego dokonywane są w oparciu o przepisy ustawy o
zamówieniach publicznych.
2. Zakład opieki zdrowotnej może dokonać zakupu aparatury i sprzętu medycznego, który spełnia
standardy określone przez Ministra Zdrowia.

§ 4

Zasady określone w § 1 do § 3, stosuje się odpowiednio do przyjmowania darowizn aparatury i sprzętu



medycznego.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Skarżyskiego oraz dyrektorom Zespołu Opieki
Zdrowotnej i Międzyzakładowego Ośrodka Medycyny Pracy.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Powiatu Skarżyskiego

January Lewandowski

Data wytworzenia : 2004-08-09 02:00, Autor : Rada Powiatu Skarżyskiego, Data publikacji : 2004-08-

09 02:00, Osoba udostępniająca na stronie : Łukasz Krawiecki, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-29

09:35, Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


